
ZARZĄDZENIE Nr 48/K/2006

WÓJTA GMINY STOSZOWICE

z dnia 10 lipca 2006 roku

w sprawie: zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.),  § 1 pkt. 1 uchwały Nr V/30/2004 Rady Gminy Stoszowice z dnia 24 czerwca 2004 roku 

w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Stoszowice  ogłoszonej  w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego numer 148, poz. 2581 z dnia 10 sierpnia 2004 roku i art. 37 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.), 

Wójt  Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokale mieszkalne numer 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

i 9 oraz lokal użytkowy, w budynku położonym w miejscowości  SREBRNA GÓRA przy ul. Zimowaj numer 10 

wraz z  pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w działce numer 298 o powierzchni 0,1141 ha. 

§ 2

Traci  moc  zarządzenie  Nr  36/K/2005  Wójta  Gminy  Stoszowice  z  dnia  01  września  2005 roku  w sprawie  zbycia 

nieruchomości stanowiących własność gminy.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 WÓJT GMINY


